INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

RELACION DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de 2022

6.3

CODIGO (CATALOGO DE
BIENES ARMONIZADO)
GRUPO/SUBGRUPO/CLASE/S
UBCLASE/CONSECUTIVO

NOMBRE DE LA CUENTA

FECHA

No. FACTURA

NOMBRE DEL PROVEEDOR

DESCRIPCION DEL BIEN (ARTICULO,
MARCA, MODELO, N° DE SERIE)

AREA Y RESPONSABLE

NUM. DE
UNIDADES

COSTO
UNITARIO

IMPORTE

51502022000036

59702022000037

59702022000038

51502022000039

51202022000040

51502022000041

51502022000042

51502022000043

51502022000044

56402022000045

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

MUEBLES EXCEPTO DE OFICINA Y
ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

SISTEMAS DE AIRE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y
DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y
COMERCIAL

17/10/2022

06/12/2022

06/12/2022

09/12/2022

03/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

16/12/2022

1711212022

13544

A 1009

A 1009

F00010604

FA 221301

Q2092

Q2092

Q2092

5401

FA 221871

INTEGRA DE VICTORIA S.A. DE C.V.

SMARTLYNK CONSULTORES S.A. DE
CV.

SMARTLYNK CONSULTORES S.A. DE
CV.

COMPUTADORAS Y SISTEMAS DE
VICTORIAS.A.DEC.V.

MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO
SA.DECV.

ASESORIA COMPUTACIONAL
EMPRESARIAL S.A. DE C.V.

ASESORIA COMPUTACIONAL
EMPRESARIAL S.A. DE C.V.

ASESORIA COMPUTACIONAL
EMPRESARIAL S.A. DE C.V.

QUANTI SOLUTIONS S.A. DE C.V.

MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO
SA.DECV.

SWITCH 24 PUERTOS

LICENCIA INFORMATICA

LICENCIA INFORMATICA

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

REFRIGERADOR

PROYECTOR

PROYECTOR

PROYECTOR

FORTIGATE

ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA|

DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y
COMUNICACIONES/ DR.
MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y
COMUNICACIONES/ DR.
MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y
COMUNICACIONES/ DR.
MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
ADMINISTRACION/MTRA.
IRILIANN YAZBETH
NARVAEZ WONG
PRESIDENCIAILIC. JUAN
JOSE GUADALUPE RAMOS
CHARRE

DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y
COMUNICACIONES/ DR.
MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y
COMUNICACIONES/ DR.
MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y
COMUNICACIONES/ DR.
MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y
COMUNICACIONES/ DR.
MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
ADMINISTRACION/MTRA.
IRILIANN YAZBETH
NARVAEZ WONG

7,134.00

18,252.60

18,252.60

22,330.00

8,355.00

22,259.24

22,259.24

22,259.24

365,802.29

10,299.00

7,134.00

18,252.60

18,252.60

22,330.00

8,355.00

22,259.24

22,259.24

22,259.24

365,802.29

10,299.00




INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

RELACION DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de 2022

DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y
COMERCIAL

SA.DECV.

IRILIANN YAZBETH
NARVAEZ WONG

6.3
CODIGO (CATALOGO DE
BIENES ARMONIZADO) DESCRIPCION DEL BIEN (ARTiCULO, ~ NUM. DE COSTO
GRUPO/SUBGRUPO/CLASE/S NOMBRE DE LA CUENTA FECHA No. FACTURA NOMBRE DEL PROVEEDOR MARCA, MODELO, N° DE SERIE) AREA Y RESPONSABLE UNIDADES | UNITARIO IMPORTE
UBCLASE/CONSECUTIVO
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000046 A OSSO Y | maoz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVNSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000047 A oS ICON Y | mmaozz|  Fazaters  |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000048 A oS ICOON Y | maozz|  Fazaters  |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000049 A oSN ICON Y | mmazoz|  Fazaters  |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000050 A oS ICOON Y | mmaoz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000051 A oSN ICON Y | mmazog|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000052 A oSN ICOON Y | mmaozz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000053 A oS ICON Y | 70| Fazaters  |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000054 A oSN ICON Y | mmazoz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000055 A oSN ICOON Y | mmazoz|  Fazaters  |WUEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVNSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000056 A oSN ICON Y | mmazoz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000057 A OSSO Y | mmaozz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000058 A oSN ICON Y | mmazozz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE ' ' DIRECCION DE
5640202200059 ACONDICIONADO, CALEFACCIONY | 17/1015009 | Fagp1g71 | MUEBLERAVILLARREAL CABALLERO | 5 5onpicioNADO MINISPLIT 2 TONELA|ADMINISTRACIONMMTRA. 10,299.00 | 10,299.00




INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

RELACION DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de 2022

DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y
COMERCIAL

SA.DECV.

IRILIANN YAZBETH
NARVAEZ WONG

6.3
CODIGO (CATALOGO DE
BIENES ARMONIZADO) DESCRIPCION DEL BIEN (ARTiCULO, ~ NUM. DE COSTO
GRUPO/SUBGRUPO/CLASE/S NOMBRE DE LA CUENTA FECHA No. FACTURA NOMBRE DEL PROVEEDOR MARCA, MODELO, N° DE SERIE) AREA Y RESPONSABLE UNIDADES | UNITARIO IMPORTE
UBCLASE/CONSECUTIVO
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000060 A OSSO Y | maoz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVNSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000061 A oS ICON Y | mmaozz|  Fazaters  |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000062 A oS ICOON Y | maozz|  Fazaters  |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000063 A oSN ICON Y | mmazoz|  Fazaters  |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000064 A oS ICOON Y | mmaoz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000065 A oSN ICON Y | mmazog|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000066 A oSN ICOON Y | mmaozz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000067 A oS ICON Y | 70| Fazaters  |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000068 A oSN ICON Y | mmazoz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000069 A oSN ICOON Y | mmazoz|  Fazaters  |WUEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVNSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000070 A oSN ICON Y | mmazoz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000074 A OSSO Y | mmaozz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACIONIMTRA.
5640202000072 A oSN ICON Y | mmazozz|  Fazaters |WOEBLERIA ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA(ADVINSTRACON 10,299.00 | 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE ' ' DIRECCION DE
5640202200073 ACONDICIONADO, CALEFACCIONY | 17/1015009 | Fagp1g71 | MUEBLERAVILLARREAL CABALLERO | 5 5onpicioNADO MINISPLIT 2 TONELA|ADMINISTRACIONMMTRA. 10,299.00 | 10,299.00




INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

RELACION DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre de 2022

RODRIGUEZ CHAVEZ

6.3
CODIGO (CATALOGO DE
BIENES ARMONIZADO) DESCRIPCION DEL BIEN (ARTICULO, |, NUM.DE | COSTO
GRUPO/SUBGRUPO/CLASE/S NOMBRE DE LA CUENTA FECHA No. FACTURA NOMBRE DEL PROVEEDOR MARCA, MODELO, N° DE SERIE) AREA Y RESPONSABLE UNIDADES | UNITARIO IMPORTE
UBCLASE/CONSECUTIVO
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACION/MTRA.
56402022000074 DE REFRIGERACION INDUSTRIAL y | 17/12/2022|  FAZ221871 | 5 eml ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA| o 7 10,299.00 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACION/MTRA.
56402022000075 DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y | 17/12/2022|  FA221871 | 5 eml ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA| 7 10,299.00 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACION/MTRA.
56402022000076 DE REFRIGERACION INDUSTRIAL y | 17/12/2022|  FA221871 | 5 eml ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA| o 7 10,299.00 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACION/MTRA.
56402022000077 DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y | 17/12/2022|  FA221871 | 5 eml ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA| o 7 10,299.00 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACION/MTRA.
56402022000078 DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y | 17/12/2022|  FA221871 | 5 eml ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA| o 7 10,299.00 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACION/MTRA.
56402022000079 DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y | 17/12/2022|  FA221871 | 5 eml ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA| o 7 10,299.00 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
SISTEMAS DE AIRE DIRECCION DE
ACONDICIONADO, CALEFACCION Y MUEBLERIA VILLARREAL CABALLERO ADMINISTRACION/MTRA.
56402022000080 DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y | 17/12/2022|  FA221871 | 5 eml ACONDICIONADO MINISPLIT 2 TONELA| o 7 10,299.00 10,299.00
COMERCIAL NARVAEZ WONG
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE ASESORIA COMPUTACIONAL INFORMACION Y
51502022000081 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIoN | 23122022 CT063 |y oRECARIAL SA DE GV, IMPRESORA MULTIFUNCIONAL | - S ONES/ DR, 15,227.32 15,227.32
MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
. " OFICIALIA ELECTORALILIC.
EQUIPO DE COMPUTO Y DE ASESORIA COMPUTACIONAL <
51502022000082 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION | 2311212022 CT063 | PRESARIAL SA DE GV, IMPRESORA MULTIFUNCIONAL E@Sﬁfv'ﬁfo XAVIER MUNIZ 15,227.32 15,227.32
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE INFORMACION Y
5150202200003 TECNOLOGIAS DE LA INFORMAGION | 2311212022 13709 INTEGRA DE VICTORIA S.A. DE C.V. MICROFONO INALAMBRICO COMUNICAGIONES) DR, 8,120.00 8,120.00
MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE INFORMACION Y
51502022000084 TECNOLOGIAS DE LA INFORMAGION | 2311212022 13709 INTEGRA DE VICTORIA S.A. DE C.V. MICROFONO INALAMBRICO COMUNICAGIONES) DR, 8,120.00 8,120.00
MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE INFORMACION Y
51502022000085 TECNOLOGIAS DE LA INFORMAGION | 2311212022 13709 INTEGRA DE VICTORIA S.A. DE C.V. MICROFONO INALAMBRICO COMUNICAGIONES/ DR, 8,120.00 8,120.00
MARIO HUMBERTO




INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

RELACION DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
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6.3

CODIGO (CATALOGO DE
BIENES ARMONIZADO)
GRUPO/SUBGRUPO/CLASE/S
UBCLASE/CONSECUTIVO

NOMBRE DE LA CUENTA

FECHA

No. FACTURA

NOMBRE DEL PROVEEDOR

DESCRIPCION DEL BIEN (ARTICULO,
MARCA, MODELO, N° DE SERIE)

AREA Y RESPONSABLE

NUM. DE
UNIDADES

COSTO
UNITARIO

IMPORTE

51502022000086

51502022000087

51502022000088

51502022000089

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

26/12/2022

13709

13709

13709

COPROSERV
2146

INTEGRA DE VICTORIA S.A. DE C.V.

INTEGRA DE VICTORIA S.A. DE C.V.

INTEGRA DE VICTORIA S.A. DE C.V.

JANNIE DORIS GARCIA GARCIA

MICROFONO INALAMBRICO

BASE RECEPTORA PARA MICROFONO

AMPLIFICADOR DE AUDIO

BASE TRANSMISORA
PARA MICROFONO INALAMBRICO

DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y

COMUNICACIONES/ DR.

MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y

COMUNICACIONES/ DR.

MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y

COMUNICACIONES/ DR.

MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ
DIRECCION DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y

COMUNICACIONES/ DR.

MARIO HUMBERTO
RODRIGUEZ CHAVEZ

8,120.00

9,860.00

13,340.00

18,000.00

8,120.00

9,860.00

13,340.00

18,000.00

TOTAL:

981,802.85

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC JUAN JOSE GUADALUPE RAMOS CHARRE
CONSEJERO PRESIDENTE

ING. JUAN DE DIOS ALVAREZ ORTIZ

SECRETARIO EJECUTIVO

LIC. FABIAN ARTURO CALDERON GONZALEZ
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

C.P. IRILIANN YAZBETH NARVAEZ WONG
DIRECTORA DE ADMINISTRACION




